ПОСТАНОВЛЕНИЕ «30» октября 2019 года № 92 О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие культуры в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» октября 2019 года                                       №  92

О внесении изменений в муниципальную программу                                                                    "Развитие культуры в муниципальном образовании                                                       «Троицкокраснянский  сельсовет» Щигровского района                                                                  Курской области на 2017-2020 годы»

           В соответствии с постановлением Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области от 27.10.2014 N 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области № 61 от 08.11.2016г  «Об утверждение муниципальной программы                                                                    "Развитие культуры в муниципальном образовании  «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района  Курской области на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1 Абзац 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования

	Объем финансирования Программы на 2017 – 2020 годы   составляет 1464010,28 рублей.

В том числе из средств бюджета муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области

2017 год – 460918,85рублей;

2018 год – 378091,43 рублей;

2019 год – 373000,00.рублей

2020 год – 252000,00рублей

1.2. В Приложении № 1 к муниципальной программе п.2 изложить в новой редакции

	2. Задача: Организация качественного и эффективного функционирования сельского клуба в Троицкокраснянском сельсовете Щигровского района курской области

	 2.1.
	Мероприятие «Укрепление материально-технической базы и ремонт клуба
	МКУК «Троицкокраснянский СДК»
	 Бюджет муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области (далее – бюджет сельсовета)
	619871,28
	272680,85
	174190,43
	153,0
	20,0

	 2.2.
	Расходы по доведению уровня средней заработной платы работникам

	844139,00
	188238,00
	203901,00
	220,0
	232,0

	Всего

в том числе

	1464010,28
	460918,85
	378091,43
	373,0
	252,0

	Бюджет Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района

	1464010,28
	460918,85
	378091,43
	373,0
	252,0

	Внебюджетные средства

	 0
	0
	0
	0
	0

1.3. В Приложении №3 к муниципальной программе по тексту  «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации

Общий объем финансирования и далее  изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет 1464010,28 рублей, в том числе:

- в 2017 году –460918,85 руб;

- в 2018 году –  378091,43  руб;

- в 2019 году – 373000,00 руб;

- в 2020 году – 252000,00руб.

2.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.​ Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района                                                                                         Озеров Г.А.